РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Постановление

от  «  24  »   июня   2013 г.   №  35
п.Новочунка.
  «Об установлении тарифов
на холодное водоснабжение»

            В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»; Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»; приказ службы по тарифам Иркутской области от 14 ноября 2012 года № 126-спр «Об установлении придельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавки к тарифам  на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2013 год», руководствуясь п. 4 ст. 8 Устава Новочунского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить и ввести в действие с 1 июля 2013 года на срок не менее 1 года тарифы на                                   холодное водоснабжение календарной разбивкой согласно приложения.
 2. Признать утратившим силу:

 -  постановление Новочунского муниципального образования от 19.05.2011 г. № 11 «Об утверждении нормативов и тарифов на холодную воду в жилищном - коммунальном комплексе»,
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в    местном издании «Муниципальный Вестник» Новочунского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                                 Л.Е.Ларионова.

                                                                               Приложение
                                                                               к постановлению главы администрации

                                                                               Новочунского муниципального образования

                                           от  24.06.2013 г.   №  35
тарифы на холодное водоснабжение
	№

п/п
	Период

действия
	Товары и услуги

	Тариф, руб./куб.м.

	население
(без НДС)
	прочие потребители
(без НДС)

	1.
	с 19.05.2011 г.
по 30.06.2013 г.
	Холодная вода п. Новочунка
	21,00
	21,00

	Холодная вода п. Заводской
	16,00
	16,00

	2.
	с 01.07.2013 г.

	Холодная вода п. Новочунка
	23,40
	23,40

	Холодная вода п. Заводской
	17,80
	17,80

Л.Е. Ларионова